
 
 

 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 

e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

Ai genitori delle alunne e degli alunni 
Al personale docente e ATA 
Alla Commissione Elettorale dell’Istituto 
Al Sito Web 
Agli Atti 
 

OGGETTO: Scadenzario adempimenti per Elezioni Consiglio di Istituto per il triennio 2022/23- 2023/24- 
                      2024/25. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’O.M. n.215 del 15/07/1991; 
Viste le OO.MM. n.267 del 04/08/1995, n.277 del 17/06/1998 e n.293 de1 24/06/1996; 
Vista la nota del M.I. prot.n. 24462 del 27/09/2022; 
Vista la nota prot.n.42844 del 06/10/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia; 
Vista la nomina della Commissione Elettorale con decreto prot. n. 8967 del 01/09/2022 e la comunicazione alla stessa 
dei nominativi degli elettori con nota prot. n. 10532 del 24/10/2022 da parte del Dirigente Scolastico, 
 

DISPONE 
 

la notifica attraverso affissione all’albo on line al personale scolastico e alle famiglie degli alunni dei seguenti 
adempimenti relativi all’elezione per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2022/2025: 
- Formazione e deposito elenchi elettorali: entro il 25º giorno antecedente le votazioni (mercoledì 02/11/2022) 
- Presentazione delle liste dei candidati: dalle ore 9:00 del 20º giorno e non oltre le ore 12:00 del 15° giorno antecedente    
  le votazioni (dalle ore 9:00 del 7/11/2022 e non oltre le ore 12:00 del 12/11/2022) 
- Affissione all’Albo delle liste dei candidati da parte della Commissione Elettorale: subito dopo le ore 12:00 del giorno  
  di scadenza di presentazione delle liste (12/11/2022) 
- Propaganda elettorale: dal 18º giorno a1 2º giorno antecedente le votazioni (dal 09/11/2022 al 25/11/2022) 
- Nomina dei seggi: non oltre il 5º giorno antecedente le votazioni (non oltre il 22/11/2022) 
- Votazioni: dalle ore 8:00 alle ore 12:00 di domenica 27/11/2022 e dalle ore 8:00 alle ore 13:00 di lunedì 28/11/2022 
- Operazioni di scrutinio: immediatamente dopo la chiusura dei seggi. 
- Proclamazione degli eletti: entro 48 ore dalla conclusione delle operazioni di voto (entro mercoledì 30/11/2022). 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Marco GALIANO 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 
 
 

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0010720/2022 del 02/11/2022


		2022-11-02T12:01:04+0100
	GALIANO MARCO




